P RESS RELEASE

                        2017年 9月 14日

各 位

                          阪和興業株式会社

Bahru Stainless Sdn.Bhd.社の株式取得に関するお知らせ

阪和興業株式会社は、東南アジア最大のステンレス製造メーカーであるマレーシアの Bahru Stainless

Sdn.Bhd.(以下、Bahru 社)への出資を行いましたのでお知らせ致します。Bahru 社の親会社は世界有

数のステンレスメーカーであり、日新製鋼株式会社も出資をしておりますスペインの Acerinox 社であ

ります。

今後は、アジアにおける当社のネットワークを生かして Bahru 社のステンレス製品の拡販に努めると

共に、全世界に拠点を持つ Acerinox グループとの関係を強化し、グローバルな展開を目指していきた

いと考えております。

■出資先の概要

社名 Ｂａｈｒｕ Ｓｔａｉｎｌｅｓｓ Ｓｄｎ．Ｂｈｄ．

所在地

2 PTD 4069, (PLO 108) Jalan Rumbia 4

Tanjung Langsat Industrial Complex

81700 Pasir Gudang Johor  MALAYSIA

代表者 Oswald Wolfe Gomez

設立年月 2008 年 2 月

事業内容 ステンレス製造メーカー

出資比率 Acerinox 67%, 日新製鋼株式会社 30%、阪和興業 3%

問い合わせ先： 東京本社 秘書室

        TEL：03-3544-2387

以上